
Penthouse na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

950 000 €

Reference: R4552396  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 183m  Terrace: 26m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Tento mezonetový penthouse v Benalmádeně Puerto Marina má tři ložnice a dvě koupelny a je připraven na malou
přestavbu. Nachází se v bezpečné komunitě se dvěma bazény v obci a vrcholem je fantas;cký výhled na přístav a
Středozemní moře přímo za oknem. 

Hlavní ložnice s vlastní koupelnou se nachází v horním patře. Je to jako mít vlastní soukromý prostor s fantas;ckým
výhledem na přístav a krásné Středozemní moře. 

Bydlení zde není jen o tom mít domov; je&apos;to také skvělé pro pronajímání. Lidé by si zamilovali výhled na přístav a
chladnou středomořskou scénu. 

Je zde možnost zakoupit parkovací místo, které vám usnadní život. Toto místo je jednoduchou a příjemnou inves;cí,
zejména s chladnou kombinací ložnice a koupelny v horním patře, která vám poskytne pohodlné místo s úžasným
výhledem na přístav a Středozemní moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Přístav 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	950 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


